鲁人社函〔2024〕34号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布2023年全省劳动人事争议仲裁员

培训考试合格人员名单的通知

各市人力资源社会保障局：
现将丁庭方等632名参加2023年全省劳动人事争议仲裁员培训考试合格人员名单（详见附件）予以公布。

联系人：王  涛；联系电话：0531-51788203
附件：全省劳动人事争议仲裁员培训考试合格人员名单
                            山东省人力资源和社会保障厅
2024年4月2日
（此件主动公开）

（联系单位：调解仲裁管理处）

附件

全省劳动人事争议仲裁员培训考试

合格人员名单

济南市（43人）

丁庭方

济南市人力资源和社会保障局

吕东源

济南市劳动人事争议仲裁院

王海滨

济南市劳动人事争议仲裁院

祁  通

济南市劳动人事争议仲裁院

王时霞

济南市劳动人事争议仲裁院

彭  朋

济南市劳动人事争议仲裁院

于婷婷

济南市劳动人事争议仲裁院

赵桂平

济南市劳动人事争议仲裁院

梁子薇

济南市劳动人事争议仲裁院

张兆元

济南市劳动人事争议仲裁院

郭  娟

济南市劳动人事争议仲裁院

张美英

济南市市中区劳动人事争议仲裁院

张  媛

济南市市中区劳动人事争议仲裁院

李  山

济南市市中区劳动人事争议仲裁院

聂田田

济南市市中区劳动人事争议仲裁院

李玉成

济南市历下区劳动人事争议仲裁院

吴振云

济南市槐荫区劳动人事争议仲裁院

陈  静

济南市槐荫区劳动人事争议仲裁院

秦胜军

济南市历下区劳动人事争议仲裁院

张广峰

济南市历下区劳动人事争议仲裁院

王凤娟

济南市历下区劳动人事争议仲裁院

刘  雯

济南市历城区劳动人事争议仲裁院

刘付豪

济南市历城区劳动人事争议仲裁院

王爱飞

济南市历城区劳动人事争议仲裁院

王  琪

济南市历城区劳动人事争议仲裁院

王  博

济南市历城区劳动人事争议仲裁院

庞  晓

济南市历城区劳动人事争议仲裁院

李连刚

济南市长清区劳动人事争议仲裁院

顾元山

济南市长清区人事考试中心

刘  滨

济南市莱芜区劳动人事争议仲裁院

张  岩

济南市莱芜区劳动人事争议仲裁院

胡勤超

济南市莱芜区劳动人事争议仲裁院

陶  源

济南市钢城区劳动人事争议仲裁院

谭学鹏   平阴县劳动人事争议仲裁院

刘兴民   平阴县劳动人事争议仲裁院

王继忠   商河县人力资源和社会保障局

王存鑫   济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议

         仲裁委员会

李  丽   济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议

         仲裁委员会

张  蓉   济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议

         仲裁委员会

马婷婷   济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议

         仲裁委员会

段化程   济南高新技术产业开发区管理委员会劳动争议

         仲裁委员会

刘培强   济南新旧动能转换起步区管理委员会社会事业部

董月皓   山东环周豪才律师事务所

青岛市（132人）

丁  华   青岛市人力资源和社会保障局

肖  兰

青岛市劳动人事争议仲裁院

李向志

青岛市劳动人事争议仲裁院

宋  洁

青岛市劳动人事争议仲裁院

马林君

青岛市劳动人事争议仲裁院

马文健

青岛市劳动人事争议仲裁院

吴  洁

青岛市劳动人事争议调解预防中心

庞  慧

青岛市劳动人事争议调解预防中心

武常虹

青岛市劳动人事争议调解预防中心

王佩璇

青岛市劳动人事争议调解预防中心

孙  凯

北京浩天（青岛）律师事务所

李永奇

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

赵昱茜

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

王  婷

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

包晶艳

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

徐  彦

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

宋  蕾

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

王  琎

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

刘蒙蒙

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

邢亚浓

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

孙吉涛

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

陈科江

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

孙  菁

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

马进松

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

赵联宽

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

刘宝纯

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

韩  涛

青岛市市南区劳动人事争议调解仲裁院

崔  洁

山东崇杰律师事务所

于  洋

北京市盈科（青岛）律师事务所

李国政

山东国曜琴岛（青岛）律师事务所

赵  虹

北京市盈科（青岛）律师事务所

郭亚妮

山东青博（城阳）律师事务所

逄子龙

青岛市李沧区劳动人事争议调解仲裁院

张  妍

山东畅海律师事务所

张  微

山东文斌律师事务所

郑国明

山东青博律师事务所

李义迅

青岛市崂山区劳动人事争议仲裁院

王  韶

青岛市崂山区劳动人事争议仲裁院

李  昭

青岛市崂山区劳动人事争议仲裁院

王  芳

青岛市黄岛区劳动人事争议仲裁院

于承平

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

王  琳

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

王其林

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

王璐琳

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

公明文

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

卢绪凯

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

冯  娇

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

冯  斌

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

邢  玮

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

刘万玉

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

孙一丹

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

李  丽

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

杨  东

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

杨  程

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

宋大军

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

张尚子

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

张洪国

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

陈国栋

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

法婷婷

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

赵庆利

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

逄  江

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

郭彦君

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

唐  奇

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

崔立栋

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

隋  楠

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

韩相宜

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

温  鑫

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

管宏钰

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

滕世杰

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

薛伟伟

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

魏振坤

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

徐晓媛

青岛市西海岸新区劳动人事争议仲裁院

王  开

青岛市西海岸新区劳动监察

丁  康

青岛市西海岸新区劳动监察

王雅洁

青岛市西海岸新区劳动监察

刘  伟

青岛市西海岸新区劳动监察

安  磊

青岛市西海岸新区劳动监察

杜坤升

青岛市西海岸新区劳动监察

李  旭

青岛市西海岸新区劳动监察

李  岩

青岛市西海岸新区劳动监察

李明伟

青岛市西海岸新区劳动监察

宋丹丹

青岛市西海岸新区劳动监察

宋贞亮

青岛市西海岸新区劳动监察

张  晓

青岛市西海岸新区劳动监察

张燕铭

青岛市西海岸新区劳动监察

赵  硕

青岛市西海岸新区劳动监察

赵  鹏

青岛市西海岸新区劳动监察

赵美蘅

青岛市西海岸新区劳动监察

贺义伟

青岛市西海岸新区劳动监察

贾  飞

青岛市西海岸新区劳动监察

柴  栋

青岛市西海岸新区劳动监察

徐海翔

青岛市西海岸新区劳动监察

高  鹏

青岛市西海岸新区劳动监察

郭艳琴

青岛市西海岸新区劳动监察

郭瑞雪

青岛市西海岸新区劳动监察

臧凤鸣

青岛市西海岸新区劳动监察

樊  健

青岛市西海岸新区劳动监察

徐克鸥

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

陈子翔

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

李相泽

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

臧佳佳

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

沈  蕙

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

袁  建

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

刘晓雯

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

潘  暾

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

张青华

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

丁设芳

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

王吉峪

青岛市城阳区劳动人事争议仲裁院

程  浏

青岛前湾保税港区社保中心仲裁院

薛志峰

青岛前湾保税港区社保中心仲裁院

郑  强

青岛前湾保税港区社保中心仲裁院

王春生

青岛前湾保税港区社保中心仲裁院

孙  健

青岛市即墨区人力资源和社会保障局

隋大龙

青岛市即墨区劳动人事争议仲裁院

叶玉峰

青岛市即墨区劳动人事争议仲裁院

王洪礼

青岛市即墨区劳动人事争议仲裁院

江  静

胶州市劳动人事争议仲裁院

王  丽

胶州市人力资源和社会保障局

匡  磊

山东诚功（胶州）律师事务所律师

刘家兴

山东文康律师事务所律师

王业华

山东环湾律师事务所律师

范效宁

山东轩道律师事务所律师

胡珂珂

山东康元律师事务所律师

官民俊

山东海金州律师事务所律师

吕海宁

山东康桥律师事务所律师

王智国

平度市劳动人事争议调解仲裁院

付田田

平度市劳动人事争议调解仲裁院

孙宏磊

平度市劳动人事争议调解仲裁院

罗  浩

莱西市劳动人事争议调解仲裁院

张道晶

莱西市劳动人事争议调解仲裁院

黄宏锋

莱西市劳动人事争议调解仲裁院

韩美子

莱西市劳动人事争议调解仲裁院

淄博市（40人）

刘长春

淄博市劳动人事争议仲裁院

王庆敏

淄博市劳动人事争议仲裁院

王连祥

淄博市劳动人事争议仲裁院

刘云屏

淄博市劳动人事争议仲裁院

张宗美

淄博市劳动人事争议仲裁院

霍鹏丽

淄博市劳动人事争议仲裁院

孙  娜

淄博市劳动人事争议仲裁院

杜  展

淄博市劳动人事争议仲裁院

李  琪

山东正义阳光律师事务所

耿华婷

山东齐诺律师事务所

徐文丽

山东建仑律师事务所

孙  萍

山东福泽律师事务所

孟  燕

山东诚迈律师事务所

王晓静

淄博市淄川区人力资源和社会保障局

张  澎

淄博市淄川区劳动人事争议仲裁院

高  涛

淄博市淄川区劳动保障监察大队

李  干

淄博市淄川区劳动保障监察大队

国昌博

淄博市博山区劳动人事争议仲裁院

赵  韬

淄博市博山区劳动人事争议仲裁院

张永军

淄博市博山区劳动人事争议仲裁院

赵  静

淄博市博山区劳动人事争议仲裁院

许  福

淄博市周村区人力资源和社会保障局

盛莹莹

淄博市周村区劳动人事争议仲裁院

张丽雪

淄博市临淄区劳动人事争议仲裁院

李效刚

淄博市临淄区住建局

黄海昌

淄博市临淄区审计局

赵  雷

淄博市临淄区总工会

赵志勇

淄博市临淄区稷下街道办事处

胡庆滨

桓台县劳动人事争议仲裁院

王天泽

桓台县劳动人事争议仲裁院

宋立会

山东大地人律师事务所

马  凯

高青县人力资源和社会保障局

韩姜峰

高青县人力资源和社会保障局

王  佳

高青县人力资源和社会保障局

叶  昆

沂源县劳动人事争议仲裁院

刘士宝

沂源县劳动人事争议仲裁院

高  迪

淄博高新区劳动人事争议仲裁院

杨迎新

淄博高新区劳动仲裁院

于慧生

山东环齐律师事务所

张军委

山东正大至诚律师事务所

枣庄市（35人）

郑修奇

枣庄市劳动人事争议仲裁院

刘国梁

枣庄市劳动人事争议仲裁院

方玲玉

枣庄市市中区劳动人事争议仲裁院

张  瑞

枣庄市薛城区劳动人事争议仲裁院

贾  军

枣庄市峄城区劳动人事争议仲裁院

马文静

枣庄市峄城区劳动人事争议仲裁院

李  扬

枣庄市峄城区劳动人事争议仲裁院

张  年

枣庄市台儿庄区劳动人事争议仲裁院

孙中儒

枣庄市台儿庄区劳动人事争议仲裁院

隋玉静

枣庄市台儿庄区劳动人事争议仲裁院

程奕龙

枣庄市台儿庄区劳动人事争议仲裁院

李  丽

枣庄市山亭区劳动人事争议仲裁院

侯灵芝

枣庄市山亭区劳动人事争议仲裁院

单兆文

滕州市劳动人事争议仲裁院

吕海彬

滕州市劳动人事争议仲裁院

司天强

滕州市劳动人事争议仲裁院

张  曼

滕州市劳动人事争议仲裁院

门喜仝

滕州市劳动人事争议仲裁院

孟凡宇

滕州市劳动人事争议仲裁院

赵健羽

滕州市劳动人事争议仲裁院

李路路

枣庄市企业联合会

张  倩

枣庄市企业联合会

王建业

山东顺同律师事务所

张守艳

山东顺同律师事务所

张  峰

山东顺同律师事务所

李  锋

山东顺同律师事务所

张  辉

山东顺同律师事务所

唐雪珂

山东鲁拓律师事务所

张  晨

山东鲁拓律师事务所

李  文

山东长明阳律师事务所

任颜松

山东德衡（枣庄）律师事务所

刘  鑫

山东德衡（枣庄）律师事务所

张海洋

山东长明阳律师事务所

姜德猛

山东榴园律师事务所

张  震

山东恒平律师事务所

东营市（17人）

徐庆彬

东营市人力资源和社会保障局

孟繁杰

东营市东营区人力资源和社会保障局

苏  笑

东营市东营区人力资源和社会保障局

魏金霞

东营市东营区人力资源和社会保障局

蒋  霞

东营市九坤律师事务所

李  娜

东营市河口区人力资源和社会保障局

么程辉

东营市垦利区人力资源和社会保障局

李晓芬

东营市垦利区人力资源和社会保障局

曹俊玲

广饶县人力资源和社会保障局

朱秀君

广饶县人力资源和社会保障局

李  璟

广饶县人力资源和社会保障局

姜  凡

广饶县人力资源和社会保障局

高  强

利津县人力资源和社会保障局

桓晓天

利津县人力资源和社会保障局

刘  冰

利津县人力资源和社会保障局

李春婷

利津县人力资源和社会保障局

尚凯楠

利津县人力资源和社会保障局

烟台市（65人）

宋军明

烟台市人力资源和社会保障局

段潇杰

烟台市劳动人事争议调解仲裁院

姜海滨

烟台市劳动人事争议调解仲裁院

吕梦瑶

烟台市卫生健康委员会

刘道强

鲁东大学

郑  言

山东工商学院

张  杰

山东信谊律师事务所

李建华

山东平和律师事务所

单修秀

烟台市芝罘区劳动人事争议调解仲裁院

夏晓彤

广东金桥百信（烟台）律师事务所

李琳琳

山东星河泰律师事务所

林  涛

烟台市福山区劳动人事争议调解仲裁院

马千里

烟台市福山区劳动人事争议调解仲裁院

林  艳

烟台市福山区劳动人事争议调解仲裁院

赵德伟

烟台市福山区劳动人事争议调解仲裁院

包锡蕾

烟台市福山区人力资源和社会保障局

史晓惠

烟台市福山区劳动人事争议调解仲裁院

周  鹏

烟台市牟平区劳动人事争议调解仲裁院

曲文嫔

烟台市牟平区劳动人事争议调解仲裁院

周  洁

烟台市牟平区劳动人事争议调解仲裁院

邱珊珊

烟台市牟平区劳动人事争议调解仲裁院

时大伟

烟台市莱山区城市运行中心

宋建义

烟台市蓬莱区劳动人事争议调解仲裁院

王文强

烟台市蓬莱区劳动人事争议调解仲裁院

韩延刚

长岛海洋生态文明综合试验区劳动人事争议调解

仲裁院

张  丽

长岛海洋生态文明综合试验区劳动人事争议调解

仲裁院

王京华

长岛海洋生态文明综合试验区劳动人事争议调解

仲裁院

成双园

龙口市劳动人事争议调解仲裁院

张  勇

龙口市劳动人事争议调解仲裁院

慕琳琳

龙口市劳动人事争议调解仲裁院

王少蕾

龙口市劳动人事争议调解仲裁院

殷积帅

龙口市劳动人事争议调解仲裁院

王崇崇

龙口市劳动人事争议调解仲裁院

梁鹏飞

莱阳市劳动人事争议调解仲裁院

尉起芳

莱阳市劳动人事争议调解仲裁院

刘家磊

莱阳市劳动人事争议调解仲裁院

尹艺超

莱州市劳动人事争议调解仲裁院

童祥令

莱州市劳动人事争议调解仲裁院

贾连波

莱州市劳动人事争议调解仲裁院

李伟光

莱州市劳动人事争议调解仲裁院

李顺平

莱州市劳动人事争议调解仲裁院

孙泽鹏

莱州市劳动人事争议调解仲裁院

曹登峰

招远市劳动人事争议调解仲裁院

王  娟

招远市劳动人事争议调解仲裁院

董文松

招远市劳动人事争议调解仲裁院

孙少静

招远市劳动人事争议调解仲裁院

刘泽洋

招远市劳动人事争议调解仲裁院

王  磊

招远市劳动人事争议调解仲裁院

姜  涛

招远市劳动人事争议调解仲裁院

温  楠

招远市劳动人事争议调解仲裁院

于景全

栖霞市人力资源和社会保障局

李伟国

海阳市人力资源和社会保障局

于  峰

海阳市劳动人事争议调解仲裁院

吴翠竹

海阳市劳动人事争议调解仲裁院

王岩武

海阳市劳动人事争议调解仲裁院

张丽华

海阳市劳动人事争议调解仲裁院

段玉明

烟台黄渤海新区人力资源和社会保障局

魏文彬

烟台黄渤海新区劳动人事争议调解仲裁院

李  健

烟台黄渤海新区劳动人事争议调解中心

袁广涛

烟台黄渤海新区劳动人事争议调解中心

丛  堃

烟台黄渤海新区人力资源和社会保障局

高小力

烟台高新技术产业开发区党群工作部

温舒雲

烟台高新技术产业开发区党群工作部

杨  东

山东正昀律师事务所

宋彦君

山东正昀律师事务所

潍坊市（34人）

李丹春

潍坊市劳动人事争议仲裁院

邹宝剑

潍坊市劳动人事争议仲裁院

郭建秀

潍坊市劳动人事争议仲裁院

苏文健

潍坊市劳动人事争议仲裁院

曾  珏

潍坊市奎文区劳动人事争议仲裁院

王晓静

潍坊市奎文区劳动人事争议仲裁院

刘金刚

潍坊市潍城区劳动人事争议仲裁院

田维勇

潍坊市坊子区劳动人事争议仲裁院

田学强

潍坊市坊子区劳动人事争议仲裁院

孙伟佳

潍坊市寒亭区劳动人事争议仲裁院

陈世凯

青州市人力资源和社会保障局

刘永生

诸城市劳动人事争议仲裁院

赵洪玉

诸城市劳动人事争议仲裁院

刘  健

诸城市劳动人事争议仲裁院

秦  烨

诸城市劳动人事争议仲裁院

刘国栋

寿光市劳动人事争议仲裁院

潘乐东

寿光市劳动人事争议仲裁院

杨  帅   寿光市劳动人事争议仲裁院

冯  凯

寿光市劳动人事争议仲裁院

张书程

安丘市劳动人事争议仲裁院

曹晓光

安丘市劳动人事争议仲裁院

管贻军

高密市劳动人事争议仲裁院

李  伟

高密市劳动人事争议仲裁院

王翠萍

高密市劳动人事争议仲裁院

孙凯璇

高密市劳动人事争议仲裁院

李德民

临朐县劳动人事争议仲裁院

付广霞

临朐县劳动人事争议仲裁院

吕  冰

昌乐县劳动人事争议仲裁院

刘德刚

昌乐县劳动人事争议仲裁院

刘  倩

昌乐县劳动人事争议仲裁院

吕  莹

潍坊市高新区劳动人事争议仲裁委员会

王  玫

潍坊市高新区劳动人事争议仲裁委员会

刘军舰   潍坊市滨海经济技术开发区党群工作部劳动保障科

钟明华

潍坊市综合保税区劳动人事争议仲裁委员会

济宁市（46人）

贾  鹏

济宁市劳动人事争议仲裁院

奚云阁

济宁市劳动人事争议仲裁院

王亚平

济宁市劳动人事争议仲裁院

刘传金

济宁市劳动人事争议仲裁院

权  力

济宁市劳动人事争议仲裁院

高来银

济宁市劳动人事争议仲裁院

宋  超

济宁市劳动人事争议仲裁院

谢  菲

济宁市劳动人事争议仲裁院

刘玉琳

济宁市劳动人事争议仲裁院

陈  涛

济宁市劳动人事争议仲裁院

曹冉冉

济宁市劳动人事争议仲裁院

管锡凤

济宁市劳动人事争议仲裁院

卢  帆

济宁市劳动人事争议仲裁院

高  翠

济宁市劳动人事争议仲裁院

戴存孟

济宁市劳动人事争议仲裁院

程艳修

济宁市任城区劳动人事争议仲裁院

宋丽娜

济宁市任城区劳动人事争议仲裁院

王  安

济宁市兖州区人力资源和社会保障局

张秀文

济宁市兖州区劳动人事争议仲裁院

胡军杰

济宁市兖州区人力资源和社会保障局

孔  娟

济宁市兖州区劳动人事争议仲裁院

贾  鲁

曲阜市劳动人事争议仲裁院

颜  勇

曲阜市劳动人事争议仲裁院

司加军

邹城市劳动者权益保障中心

马春丽

邹城市劳动人事争议仲裁院

刘  灿

微山县劳动人事争议仲裁院

张宝光

微山县劳动人事争议仲裁院

赵  薇

微山县劳动人事争议仲裁院

王  然

微山县劳动人事争议仲裁院

宋海涛

微山县劳动人事争议仲裁院

王梦霞

鱼台县劳动人事争议仲裁院

曹守财

鱼台县劳动人事争议仲裁院

杨  宇

鱼台县人力资源社会保障局

胡丹丹

鱼台县劳动人事争议仲裁院

狄苏苏

鱼台县劳动人事争议仲裁院

杜秀俊

嘉祥县劳动人事争议仲裁院

金  诺

嘉祥县劳动人事争议仲裁院

高中辉

汶上县劳动人事争议仲裁院

郭克庆

汶上县劳动人事争议仲裁院

张红星

汶上县劳动人事争议仲裁院

张国锋

泗水县劳动人事争议仲裁院

陈  翠

泗水县劳动人事争议仲裁院

杨维立

梁山县劳动人事争议仲裁院

张春燕

梁山县劳动人事争议仲裁院

郭  飞

金乡县劳动人事争议仲裁院

邵海英

金乡县劳动人事争议仲裁院

泰安市（23人）

郑为奇

泰安市劳动人事争议仲裁院

王惠敏

泰安市劳动人事争议仲裁院

解俊玲

泰安市劳动人事争议仲裁院

李晶晶

泰安市泰山区劳动人事争议仲裁院

张传营

泰安市泰山区劳动人事争议仲裁院

宗  峰

泰安市泰山区劳动人事争议仲裁院

李  娟

泰安市泰山区劳动人事争议仲裁院

梅秀红

泰安市泰山区劳动人事争议仲裁院

徐汝霞

泰安市岱岳区劳动人事争议仲裁院

刘向君

泰安市岱岳区劳动人事争议仲裁院

孙姗姗

泰安市岱岳区劳动人事争议仲裁院

吕桂磊

新泰市劳动人事争议仲裁院

李  斌

新泰市总工会

王敬强

肥城市人力资源社会保障行政执法大队

孙冬雪

肥城市劳动人事争议仲裁院

刘雪倩

肥城市劳动人事争议仲裁院

徐庆华

宁阳县劳动人事争议仲裁院

柳海斌

宁阳县劳动人事争议仲裁院

刘  鸣

宁阳县劳动人事争议仲裁院

王  伟

东平县劳动人事争议仲裁院

王  杨

东平县人力资源社会保障行政执法大队

吕树洽

东平县劳动人事争议仲裁院

牛  剑

东平县人力资源和社会保障局

威海市（20人）

王建军

威海市劳动人事争议仲裁院

王炜玮

威海市劳动人事争议仲裁院

韩泽弘

威海市劳动人事争议仲裁院

王一妃

威海市劳动人事争议仲裁院

祝  睿

威海市劳动人事争议仲裁院

钟灵芝

威海市劳动人事争议仲裁院

林玉娥

威海市劳动人事争议仲裁院

宫佳君

威海市环翠区劳动人事争议仲裁院

马海英

威海市环翠区劳动人事争议仲裁院

张晋宁

威海市环翠区羊亭镇人民政府

毕春阳

威海市文登区劳动人事争议仲裁院

李志良

荣成市劳动人事争议仲裁院

李圆圆

荣成市劳动人事争议仲裁院

潘伟伟

荣成市劳动人事争议仲裁院

邓  超

乳山市劳动人事争议仲裁院

杨国栋

乳山市劳动人事争议仲裁院

姜桂章

乳山市劳动保障监察大队

孙志成

乳山市劳动保障监察大队

吴天裔

威海火炬高技术产业开发区科技创新局劳动人事

         争议仲裁办公室

邵旭静

威海火炬高技术产业开发区科技创新局劳动人事

         争议仲裁办公室

日照市（22人）

孙家江

日照市劳动人事争议仲裁院

滕桂青

日照市劳动人事争议仲裁院

张  斌

日照市劳动人事争议仲裁院

周照华

日照市东港区劳动人事争议仲裁院

司天宇

日照市东港区劳动人事争议仲裁院

马  娜

日照市东港区劳动人事争议仲裁院

武亚男

日照市东港区劳动人事争议仲裁院

李  刚

日照市岚山区劳动人事争议仲裁院

高彦峰

日照市岚山区劳动人事争议仲裁院

相茂锋

日照市岚山区劳动人事争议仲裁院

王新艳

莒县劳动人事争议仲裁院

史德润

莒县劳动人事争议仲裁院

辛有波

五莲县劳动人事争议仲裁院

韩学静

日照山海天旅游度假区党群工作部

田  伟

山东惟德律师事务所

张  欣

山东惟德律师事务所

李子浩

山东周智律师事务所

杨卫雯

山东民度律师事务所

张春红

山东律百胜律师事务所

徐  辉

山东德与法律师事务所

唐合花

山东德与法律师事务所

秦  晓

日照高新河山法律服务所

临沂市（36人）

荆淑伟
临沂市劳动人事争议仲裁院

赵泽至
临沂市劳动人事争议仲裁院

王玉辉
临沂市劳动人事争议仲裁院

王远峰
临沂市兰山区劳动保障监察大队

周梦珠
临沂市兰山区劳动人事争议仲裁院

肖  萍
临沂市兰山区劳动人事争议仲裁院

曹  蕾
临沂市兰山区劳动人事争议仲裁院

张景丽
临沂市兰山区劳动人事争议仲裁院

臧军萍
临沂市兰山区劳动人事争议仲裁院

沈伟晨
临沂市兰山区劳动人事争议仲裁院

孙士芳
临沂市兰山区人力资源和社会保障局

杜元鑫
临沂市兰山区劳动保障监察大队

孙洪悦
山东芳名律师事务所

陈长玲
山东文康（临沂）律师事务所

刘  冠
临沂市罗庄区劳动人事争议仲裁院

李贞彩
临沂市罗庄区劳动人事争议仲裁院

尹彦雨
临沂市河东区人力资源和社会保障局

宋文涛
兰陵县人力资源和社会保障局

王时艳
兰陵县人力资源和社会保障局

王  伟
兰陵县人力资源和社会保障局

钟如艳
兰陵县人力资源和社会保障局

石珊珊
沂水县劳动人事争议仲裁院

袁  野
沂水县劳动人事争议仲裁院

代方圆   沂南县劳动人事争议仲裁院

代文丽   沂南县劳动人事争议仲裁院

刘海峰   平邑县劳动保障监察大队

岳  冲   平邑县劳动保障监察大队

胡乃权   费县劳动人事争议仲裁院

杨德诚   费县劳动人事争议仲裁院

赵  平   莒南县劳动人事争议仲裁院

刘永敏   莒南县劳动保障监察大队

陈鹏宇   莒南县坪上镇人民政府

王艳丽   临沭县人力资源和社会保障局

张  超   临沂沂河新区社会保障办公室

张纪标   临沂沂河新区社会保障办公室

冯  杰   临沂沂河新区社会保障办公室

德州市（32人）

马  娇

德州市劳动人事争议仲裁院

马风雷

德州市劳动人事争议仲裁院

李光凯

德州市劳动人事争议仲裁院

卢茜茜

德州市劳动人事争议仲裁院

陈  新

德州市德城区劳动人事争议仲裁院

王  勇

德州市德城区劳动人事争议仲裁院

黄  超

德州市德城区劳动人事争议仲裁院

任春燕

德州市德城区劳动人事争议仲裁院

张晶鑫

德州市德城区劳动人事争议仲裁院

赵  娜

德州市德城区劳动人事争议仲裁院

潘琪祺

德州市德城区劳动人事争议仲裁院

李月林

德州市陵城区劳动人事争议仲裁院

金  健

禹城市劳动人事争议仲裁院

修  迎

禹城市人力资源和社会保障局

韩  咪

禹城市劳动人事争议仲裁院

王稚杰

乐陵市劳动人事争议仲裁院

王君霞

宁津县人力资源和社会保障局

赵新生

宁津县劳动人事争议仲裁院

刘  源

齐河县劳动人事争议仲裁院

杨金月

齐河县劳动人事争议仲裁院

张斯涵

齐河县劳动人事争议仲裁院

李  珊

临邑县人力资源和社会保障局

王立哲

武城县人力资源和社会保障局

王瑞瑞

武城县人力资源和社会保障局

刘华颖

夏津县人力资源和社会保障局

田  林

夏津县人力资源和社会保障局

张  新

夏津县人力资源和社会保障局

郭运刚

夏津县人力资源和社会保障局

武斌国

庆云县人力资源和社会保障局

朱围围

庆云县人力资源和社会保障局

张建玲

庆云县人力资源和社会保障局

韩景刚

庆云县人力资源和社会保障局

聊城市（34人）

崔弘领

聊城市劳动人事争议仲裁院

魏宏伟

聊城市劳动人事争议仲裁院

于建利

聊城市劳动人事争议仲裁院

张晓惠

聊城市劳动人事争议仲裁院

谢  华

聊城市东昌府区人力资源和社会保障局

郝庆军

聊城市东昌府区人力资源和社会保障局

韩相岭

聊城市茌平区人力资源和社会保障局

孙丽娜

聊城市茌平区人力资源和社会保障局

康希中

聊城市茌平区人力资源和社会保障局

曹  晋

聊城市茌平区人力资源和社会保障局

潘润东

临清市劳动人事争议仲裁院

魏  浩

临清市劳动人事争议仲裁院

王新萌

临清市劳动人事争议仲裁院

王凡翔

临清市劳动人事争议仲裁院

郭临生

聊城市临清泰恒法律服务所

徐  涛

聊城市临清群星法律服务所

赵付杰

冠县劳动人事争议仲裁院

马  凯   冠县劳动人事争议仲裁院

李  晶

冠县劳动人事争议仲裁院

席学哲

阳谷县人力资源和社会保障局

李旭行

阳谷县人力资源和社会保障局

张忠先

阳谷县人力资源和社会保障局

马庆广

东阿县人力资源和社会保障局

李  昂

东阿县劳动人事争议仲裁院

张  真

东阿县人力资源和社会保障局

刘国欣

东阿县人力资源和社会保障局

金宪东

高唐县劳动人事争议仲裁院

刘忠恒

高唐县劳动人事争议仲裁院

季公博

聊城经济技术开发区党群工作部

李绍峰

聊城经济技术开发区党群工作部

辜  彬

聊城经济技术开发区党群工作部

张  志

聊城高新技术产业开发区党群工作部

王淑霞

聊城高新技术产业开发区党群工作部

刘笑龙

聊城高新技术产业开发区党群工作部

滨州市（27人）

孙  斌

滨州市劳动人事争议仲裁院

左丽华

滨州市总工会

周立强

滨州市总工会

刘  宁

滨州市总工会

贺  雷

滨州市滨城区劳动人事争议仲裁院

苏然然

滨州市滨城区劳动人事争议仲裁院

袁  冲

滨州市滨城区劳动人事争议仲裁院

燕国飞

滨州市滨城区劳动人事争议仲裁院

刘  静

滨州市沾化区劳动人事争议仲裁院

刘  奎

滨州市沾化区劳动人事争议仲裁院

王宝磊

滨州市沾化区劳动人事争议仲裁院

李明娟

滨州市沾化区劳动人事争议仲裁院

赵  涛

邹平市劳动人事争议仲裁院

张学宁

邹平市劳动人事争议仲裁院

王  凯

邹平市劳动保障监察服务中心

赵奉勇

邹平市总工会

赵  楠

邹平市总工会

刘广义

惠民县劳动人事争议仲裁院

曹胜茹

惠民县劳动人事争议仲裁院

许  飞

阳信县劳动人事争议仲裁院

商  进

阳信县劳动人事争议仲裁院

冯  涛

阳信县人力资源和社会保障局劳动保障监察大队

徐海燕

无棣县劳动人事争议仲裁院

王  静

无棣县劳动人事争议仲裁院

安迎春

博兴县劳动人事争议仲裁院

刘  瑞

博兴县劳动人事争议仲裁院

许凯淇

博兴县劳动人事争议仲裁院

菏泽市（26人）

王若鹏

菏泽市人力资源和社会保障局

王广金

菏泽市人力资源和社会保障局

李  坤

菏泽市劳动人事争议仲裁院

李  军

菏泽市劳动人事争议仲裁院

吴国全

曹县人力资源和社会保障局

张  玲

曹县人力资源和社会保障局

郎  方

单县人力资源和社会保障局

范  荣

单县人力资源和社会保障局

朱文凯

单县人力资源和社会保障局

李  爽

成武县劳动人事争议仲裁院

田  翠

成武县劳动人事争议仲裁院

王兆廷

成武县劳动人事争议仲裁院

申晴晴

巨野县人力资源和社会保障局

李文娴

巨野县人力资源和社会保障局

曹延伟

郓城县劳动人事争议仲裁院

刘  顺

郓城县劳动人事争议仲裁院

周长连

郓城县劳动人事争议仲裁院

郭太康

鄄城县人力资源和社会保障局

南  阳

鄄城县人力资源和社会保障局

李雪星

东明县人力资源和社会保障局

徐永彪

东明县人力资源和社会保障局

韩洪富

菏泽鲁西新区综合行政执法局

高洪友

菏泽鲁西新区社会事业局

刘洪兵

菏泽鲁西新区社会事业局

李鹏勇

菏泽鲁西新区社会事业局

李志鹏

菏泽鲁西新区社会事业局

— 1 —